[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Малая Малышевка
муниципального района

Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О разработке документации по
проекту планировки территории и проекту
межевания территории объекта строительства
АО «Самаранефтегаз»: 5560П «Сбор нефти
и газа со скважины № 251 Западно-Вешенского
месторождения» в границах сельского поселения
Малая Малышевка муниципального района
Кинельский  Самарской области»
     от 28 мая 2019 года  №_71
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь   статьей   28  Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта АО «Самаранефтегаз»: 5560П «Сбор нефти и газа со скважины № 251 Западно-Вешенского месторождения» в границах сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Кинельский Самарской области www.kinel.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  размещения.
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Главы  сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района
Кинельский Самарской области

                    С.В. Курапов